Гуляева

21019

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 15.02.2017 № 77-Р

г. Тогучин

О проведении районного конкурса детского творчества «Вместе дружная

семья. Взгляд из будущего»

 В целях реализации проекта «Крепкая семья. Крепкое село. Крепкая

Россия» направленного на продвижение образа крепкой сибирской семьи,

семейных ценностей и традиций, как факторов устойчивого развития

сельских поселений:

1. Провести районный конкурс детского творчества «Вместе дружная

семья. Взгляд из будущего» с 1 февраля по 15 апреля 2017 года.

2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению

районного конкурса детского творчества «Вместе дружная семья.

Взгляд из будущего» (приложение №1).

3. Отделу общественных связей администрации Тогучинского района

Новосибирской области (Сименцова А.Г.) разместить настоящее

распоряжение на официальном сайте администрации Тогучинского

района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. Главы Тогучинского района

Новосибирской области      С.А. Невзорова